[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

06 мая  2019 года					п. Мама				№ 72

Об итогах проведения районного конкурса чтецов, инсценированной песни  «Цена Победы»

В соответствии с положением о проведении  районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы» и на основании итогов, подведенных конкурсной комиссией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  грамотами муниципального казенного учреждения «Управление по организации образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района следующих обучающихся:
В номинации «Патриотическая поэзия»:
 Подготовительная возрастная группа:
-Серкину  Алину, воспитанницу  МК ДОУ  детский сад общеразвивающего вида «Теремок», занявшую 1-е место;
-Кузнецова Дмитрия, воспитанника  МК ДОУ  детский сад общеразвивающего вида «Теремок», занявшего 2-е место;
-Крошко Екатерину, воспитанницу  МК ДОУ  детский сад «Родничок», занявшую 3-е место.
Младшая возрастная группа:
-Щербакову Алину, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», занявшую 1-е место;
-Петрову Яну, обучающуюся 2 «Б» класса МКОУ «Мамская СОШ», занявшую 2-е место;
-Прокопьеву Яну, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», занявшую 3-е место.
Средняя возрастная группа:
-Автаеву Яну, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», занявшую 1-е место;
-Беляевскую Кристину, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», занявшую 2-е место;
-Романову Ольгу, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», занявшую 3-е место.
Старшая возрастная группа:
-Антонову Ольгу, обучающуюся 9 класса МКОУ «Луговская СОШ», занявшую 1-е место;
-Стовба Алену, обучающуюся 10 класса МКОУ «Луговская СОШ», занявшую 1-е место;
-Емельянову Наталью, обучающуюся 8 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ», занявшую 2-е место;
-Чупину Дарью, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», занявшую 3-е место.
В номинации «Военно-патриотическая песня»:
Подготовительная возрастная группа:
-коллектив воспитанников МК ДОУ детский сад «Родничок», занявший 1-е место;
-воспитанников средней группы МК ДОУ детский сад общеразвивающего вида «Теремок», занявших 2-е место.
Средняя возрастная группа:
-группу «Память» МКОУ «Луговская СОШ», занявшую 1-е место;
-Беляевскую Кристину, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», занявшую 2-е место.
Старшая возрастная группа:
-Бабаеву Нину, обучающуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», занявшую 1-е место.
2.Объявить благодарность МКУ «УОД»:
-МКОУ «Витимская СОШ», за участие в районном конкурсе чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
- МКОУ «Мусковитская СОШ», за участие в районном конкурсе чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-МК ДОУ детский сад «Солнышко» п. Мусковит, за участие в районном конкурсе чтецов, инсценированной песни «Цена Победы».
-Негоде Ирине Михайловне, педагогу дополнительного образования МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», за помощь в организации и проведении районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы».
3. Наградить грамотами МКУ «УОД» следующих педагогов:
-Иванову Валентину Михайловну, воспитателя МК ДОУ детский сад общеразвивающего вида «Теремок», за подготовку победителей районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Блохину Александру Анатольевну, воспитателя МК ДОУ детский сад  «Родничок», за подготовку победителя районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Мироманову Наталью Олеговну, музыкального руководителя МК ДОУ детский сад  «Родничок», за подготовку победителей районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Марданшину Викторию Владимировну, воспитателя МК ДОУ детский сад общеразвивающего вида «Теремок», за подготовку победителей районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Смолянскую Елену Викторовну, воспитателя МК ДОУ детский сад общеразвивающего вида «Теремок», за подготовку победителей районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Бармину Ирину Николаевну, учителя начальных классов МКОУ «Мамская СОШ», за подготовку победителя районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Каурцеву Нину Никитичну, учителя истории и обществознания МКОУ «Мамская СОШ», за подготовку победителя районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Барсукову Любовь Викторовну, учителя русского языка и литературы МКОУ «Луговская СОШ», за подготовку победителей районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
 -Попову Ирину Михайловну, учителя истории и обществознания МКОУ «Луговская СОШ», за подготовку победителей районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Баташеву Юлию Васильевну, педагога дополнительного образования МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», за подготовку победителей районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
- Негода Ирину Михайловну, педагога дополнительного образования МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», за подготовку победителей районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы»;
-Руцкову Евгению Викторовну, педагога дополнительного образования МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», за подготовку победителя районного конкурса чтецов, инсценированной песни «Цена Победы».
4. Назначить ответственной  за подготовку грамот (методиста по УД и ВР Степину М.М.).

Начальник управления						О.В. Сосун

С приказом ознакомлены:

	(должность)

	(подпись, дата)

	(И.О. Фамилия)

	(должность)

	(подпись, дата)

	(И.О. Фамилия)

	(должность)

	(подпись, дата)

	(И.О. Фамилия)

	В дело №

	Секретарь

(подпись, дата)